2024年9月20日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名    代表取締役 社長執行役員

                             國澤 良治

（コード番号 6742 東証プライム）

                           問合せ先  経営企画・ＩＲ部長  岩淵 好克

（TEL. 045-330-9712）

2025年３月期第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024年５月13日に公表いたしました 2025年３月期第２四半期累計期間の業績予想を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．第２四半期累計期間業績予想数値の修正

  （１）2025年３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2024年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

29,000

百万円

△800

百万円

△600

百万円

△300

円 銭

△4.78

今回修正予想（Ｂ） 26,500 △1,500 △1,200 △1,100 △17.54

増減額（Ｂ－Ａ） △2,500 △700 △600 △800 ―

増減率（％） △8.6 ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（2024年３月期 第２四半期）
23,915 △2,920 △2,378 △730 △11.65

（２）2025年３月期第２四半期累計期間個別業績予想数値の修正（2024年４月１日～2024年９月30日）

  売上高 経常利益 中間純利益
１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

24,600

百万円

△900

百万円

△500

   円 銭

△7.97

今回修正予想（Ｂ） 21,500 △500 △250 △3.98

増減額（Ｂ－Ａ） △3,100 400 250 ―

増減率（％） △12.6 ― ―  ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（2024年３月期 第２四半期）
19,838 △2,129 △520 △8.29

２．業績予想修正の理由

2025年３月期第２四半期累計期間の業績につきましては、売上高は、鉄道信号システムおよび半導体製造装置用

電源装置の一部案件の下期への売上時期変更により、業績予想を下回る見通しとなりました。利益面は、個別の経常

利益および中間純利益は連結子会社からの受取配当金など営業外収益の増加により、業績予想を上回る見通しと

なりましたが、連結の営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益は、売上時期繰り延べの影響により、

業績予想を下回る見通しとなりました。なお、2025年３月期通期業績予想値につきましては、前回公表の業績予想

から変更しておりません。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上